
ZARZĄDZENIE Nr 136/2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 16 września  2020r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku znajdujących się w 

pomieszczeniach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, sposobu 

jej przeprowadzenia i powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 Na podstawie art. 30 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1989 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. 2020r. poz. 713) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 351 z późn. zm.) oraz Instrukcji 

inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik Nr 11 do Zarządzenia  Nr 117/2017 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia   29 grudnia 2017r.  w  sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości,  instrukcji obiegu i kontroli dokumentów (dowodów księgowych), instrukcji 

w sprawie gospodarki kasowej i instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątku znajdujących się w 

pomieszczeniach Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, za które 

odpowiedzialność ponosi kierownik jednostki.  

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić  w drodze spisu z natury w obecności osób 

odpowiedzialnych za powierzone mienie.  

§ 2. 1. Inwentaryzacja przeprowadzana jest na okoliczność zmiany  osoby materialnie 

odpowiedzialnej. 

2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

a) środki trwałe,  

b) pozostałe środki trwałe (wyposażenie), 

c) środki pieniężne, papiery wartościowe w postaci materialnej, druki ścisłego 

zarachowania w kasie. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od dnia 22 września 2020r. do dnia 30 

września 2020r. według stanu  na dzień 30 września 2020r.  

§ 4. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych 

(wyposażenia) drogą spisu z natury  powołuję komisję inwentaryzacyjną w  następującym 

składzie: 

1) Natalia Amborska– Przewodniczący komisji,  

2) Klaudia Kozińska– Członek komisji,  

3) Honorata Jankowska– Członek komisji. 



2. Komisja inwentaryzacyjna pełni jednocześnie funkcję zespołu spisowego.  

§ 5. Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną 

odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

spisu z natury. 

§ 6. Arkusze spisowe z natury, znajdujące się w kasie Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

pobierze Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej.   

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


